
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

20 лютого 2024 року  м. Старобільськ № 10-од    

 

Про затвердження складу комісії з розгляду заяв на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей   

 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», відповідно до пункту 5 Порядку виплати 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким 

категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей,  затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання забезпечення 

житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та членів їх сімей», пункту 4 Порядку виплати 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 18 квітня 2018 року № 280 «Питання забезпечення житлом 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України» та пункту 5 Порядку  виплати грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій 

осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів 

їх сімей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 березня 

2018 № 214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей» та у 

зв’язку з кадровими змінами, 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити склад комісії районної військової адміністрації з розгляду заяв 

на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей (далі - Комісія), що додається.  

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280-2018-%D0%BF#n35
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280-2018-%D0%BF#n35
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280-2018-%D0%BF#n35
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280-2018-%D0%BF#n35


2 

 

2. Комісії забезпечити виконання повноважень відповідно до Порядку 

виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 

деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.10.2016 № 719 «Питання забезпечення житлом деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України та членів їх сімей», Порядку виплати грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 № 280 

«Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» та Порядку  

виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, 

а також членів їх сімей, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 28.03.2018 № 214 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 

брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей». 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 

райдержадміністрації від 25 жовтня 2022 року № 1/11 «Про  затвердження складу 

комісії з розгляду заяв на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови ЯРИШЕВА Сергія. 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280-2018-%D0%BF#n35
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280-2018-%D0%BF#n35
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280-2018-%D0%BF#n35


ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

20.02.2024 № 10-од 

 

 

СКЛАД 

комісії  з розгляду заяв на виплату грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також 

членів їх сімей   

 

Сергій ЯРИШЕВ - перший заступник голови 

райдержадміністрації, 

голова комісії 

Дмитро БОГОДУХ - в.о. начальника Управління соціального 

захисту населення райдержадміністрації, 

заступник голови комісії  

Маргарита 

ПОНОМАРЬОВА  

- начальник відділу з питань призначення 

усіх видів соціальної допомоги, житлових 

субсидій Управління соціального захисту 

населення райдержадміністрації, 

секретар комісії 

Члени комісії 

Вікторія СЕМЕНІХІНА - начальник відділу правового забезпечення 

райдержадміністрації 

Катерина СУКАЧЕВСЬКА - начальник відділу фінансів 

райдержадміністрації 

Роман КРИВОШЛИК - заступник начальника управління – 

начальник відділу агропромислового 

розвитку райдержадміністрації 

Микола КОМІСАРЕНКО - начальник відділу містобудування, 

інфраструктури, житлово-комунального 

господарства та екології 

райдержадміністрації 

Сергій СВИРИДЕНКО - начальник відділу з питань ветеранської 

політики райдержадміністрації  



2 

 

Ольга ЛУГАНСЬКА - начальник відділу з призначення усіх видів 

соціальної допомоги, соціальної підтримки 

пільгових категорій, осіб з інвалідністю у 

селищі Новопсков Управління соціального 

захисту населення Старобільської 

райдержадміністрації 

Микола МОВА - голова ГО «Учасників бойових дій, 

ветеранів та інвалідів АТО 

Старобільського району» (за згодою) 

Оксана ОЧКУРОВА - голова ГО «Центр спільного розвитку 

«Дієва громада» (за згодою) 

Микола ПРОНЬКА - перший заступник начальника Білолуцької 

селищної військової адміністрації (за 

згодою) 

Анна ГОНЧАРОВА - начальник управління охорони здоров’я та 

соціальної сфери Міловської селищної 

ради (за згодою) 

Світлана СЛЮСАРЄВА - перший заступник селищного голови 

Новопсковської селищної ради (за згодою) 

Максим НОСАЛЬ - начальник Відділу соціального захисту 

населення Старобільської міської ради (за 

згодою) 

Герман ДУГАНОВ - заступник начальника з житлово-

комунальних та соціальних питань 

Чмирівської сільської військової 

адміністрації (за згодою) 

Тетяна СОЛОМАХА - начальник відділу з питань забезпечення 

соціальних та публічних послуг 

Шульгинської сільської військової 

адміністрації (за згодою) 

Віталій ОВЧАРЕНКО - начальник юридичного відділу 

Біловодської селищної військової 

адміністрації (за згодою) 

Олег ДЕРЕВ’ЯНЧЕНКО - начальник відділу житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, 

архітектури, благоустрою, охорони 

навколишнього середовища та земельних 

відносин Марківської селищної військової 

адміністрації (за згодою) 

 

 

В.о. начальника Управління  

соціального захисту населення  

Старобільської райдержадміністрації                                        Дмитро БОГОДУХ 


